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Herren 50 - Bezirksoberliga Gr. 009
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Wächtersbach 7 7:0 48:15 106:32 790:442
2 GW Biebergemünd 7 5:2 38:25 82:63 697:664
3 TC Gründau 7 5:2 35:28 79:65 696:658
4 TC Hasselroth 7 4:3 39:24 86:58 722:602
5 TC Götzenhain 7 3:4 33:30 71:69 651:618
6 TSG Erlensee 7 2:5 19:44 43:93 504:704
7 SG Hainhausen 7 1:6 23:40 48:85 507:672
8 TGS Dörnigheim 7 1:6 17:46 45:95 524:731

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2006 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Hasselroth
GW Biebergemünd
SG Hainhausen
RW Wächtersbach

TSG Erlensee
TGS Dörnigheim
TC Götzenhain
TC Gründau

7:2
6:3
6:3
8:1

Sa. 13.05.2006 14:00
14:00
14:00
14:00

SG Hainhausen
TC Hasselroth
TSG Erlensee
TC Gründau

RW Wächtersbach
TGS Dörnigheim
TC Götzenhain
GW Biebergemünd

2:7
8:1
1:8
1:8

Sa. 20.05.2006 14:00 TSG Erlensee TC Gründau 1:8
So. 21.05.2006 09:00 TC Götzenhain RW Wächtersbach 3:6
Sa. 27.05.2006 14:00

14:00
14:00

GW Biebergemünd
TC Götzenhain
TC Gründau

TSG Erlensee
TC Hasselroth
SG Hainhausen

6:3
0:9
6:3

So. 28.05.2006 14:00 RW Wächtersbach TGS Dörnigheim 8:1
Sa. 10.06.2006 14:00

14:00
14:00
14:00

TSG Erlensee
TC Götzenhain
TGS Dörnigheim
TC Hasselroth

RW Wächtersbach
GW Biebergemünd
TC Gründau
SG Hainhausen

1:8
6:3
3:6
6:3

Do. 15.06.2006 09:00
10:00

TGS Dörnigheim
GW Biebergemünd

SG Hainhausen
TC Hasselroth

5:4
5:4

Sa. 24.06.2006 14:00
14:00
14:00
14:00

TGS Dörnigheim
RW Wächtersbach
TC Gründau
GW Biebergemünd

TSG Erlensee
TC Hasselroth
TC Götzenhain
SG Hainhausen

4:5
5:4
5:4
7:2

Sa. 01.07.2006 14:00
14:00
14:00
14:00

SG Hainhausen
TC Götzenhain
RW Wächtersbach
TC Hasselroth

TSG Erlensee
TGS Dörnigheim
GW Biebergemünd
TC Gründau

3:6
9:0
6:3
1:8
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