

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

Herren 50 - Bezirksoberliga Gr. 009

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	RW Wächtersbach	7	7:0	48:15	106:32	790:442
2	GW Biebergemünd	7	5:2	38:25	82:63	697:664
3	TC Gründau	7	5:2	35:28	79:65	696:658
4	TC Hasselroth	7	4:3	39:24	86:58	722:602
5	TC Götzenhain	7	3:4	33:30	71:69	651:618
6	TSG Erlensee	7	2:5	19:44	43:93	504:704
▼ 7	SG Hainhausen	7	1:6	23:40	48:85	507:672
▼ 8	TGS Dörnigheim	7	1:6	17:46	45:95	524:731



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 06.05.2006 14:00	TC Hasselroth	TSG Erlensee	7:2
	14:00	GW Biebergemünd	6:3
	14:00	SG Hainhausen	6:3
	14:00	RW Wächtersbach	8:1
Sa. 13.05.2006 14:00	SG Hainhausen	RW Wächtersbach	2:7
	14:00	TC Hasselroth	8:1
	14:00	TSG Erlensee	1:8
	14:00	TC Gründau	1:8
Sa. 20.05.2006 14:00	TSG Erlensee	TC Gründau	1:8
So. 21.05.2006 09:00	TC Götzenhain	RW Wächtersbach	3:6
Sa. 27.05.2006 14:00	GW Biebergemünd	TSG Erlensee	6:3
	14:00	TC Götzenhain	0:9
	14:00	TC Gründau	6:3
So. 28.05.2006 14:00	RW Wächtersbach	TGS Dörnigheim	8:1
Sa. 10.06.2006 14:00	TSG Erlensee	RW Wächtersbach	1:8
	14:00	TC Götzenhain	6:3
	14:00	TGS Dörnigheim	3:6
	14:00	TC Hasselroth	6:3
Do. 15.06.2006 09:00	TGS Dörnigheim	SG Hainhausen	5:4
	10:00	GW Biebergemünd	5:4
Sa. 24.06.2006 14:00	TGS Dörnigheim	TSG Erlensee	4:5
	14:00	RW Wächtersbach	5:4
	14:00	TC Gründau	5:4
	14:00	GW Biebergemünd	7:2
Sa. 01.07.2006 14:00	SG Hainhausen	TSG Erlensee	3:6
	14:00	TC Götzenhain	9:0
	14:00	RW Wächtersbach	6:3
	14:00	TC Hasselroth	1:8